令和２年４月６日

 保護者 様

安城市教育委員会

新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る臨時休業の措置について

 日ごろは、本市の教育活動へのご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、見出しのことにつきまして、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、愛知

県教育委員会の通知を受け、下記のように対応することとしました。

 保護者の皆様におかれましては、本内容についてご理解いただき、今後の教育活動にご協

力いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 小学校は４月６日（月）に入学式、年度始めの学級活動を行い、４月７日（火）から４

月１９日（日）までを臨時休業とします。

２ 中学校は４月７日（火）に入学式、年度始めの学級活動を行い、４月８日（水）から４

月１９日（日）までを臨時休業とします。

３ 臨時休業期間中の部活動や補習等については、自粛とします。

４ 今後も緊急配信メールやホームページ等で情報を発信することがあります。

（問い合わせ先 安城市教育委員会学校教育課 電話 ７１－２２５４）